平成 23 年６月 13 日

各  位

会 社 名  株 式 会 社 ド ワ ン ゴ

代表者名  代表取締役社長 小 林  宏

（コード番号：３７１５ 東証第一部）

問合せ先
執 行 役 員

 コーポレート本部長  松本 康一郎

  （TEL．０３-３６６４-５４７７）

第三者割当による新株式発行及び自己株式処分の払込完了に関するお知らせ

当社は、平成 23 年５月 26 日開催の取締役会において決議いたしました株式会社角川グ

ループホールディングスを割当先とする第三者割当による新株式の発行及び自己株式処分

に関し、本日払込手続きが完了いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．第三者割当による新株式発行の概要

（１） 発 行 新 株 式 数   普通株式  6,051 株

（２） 発 行 価 額   １株につき 179,600 円

（３） 発 行 価 格 の 総 額   1,086,759,600 円

（４） 資 本 金 組 入 額   １株につき  89,800 円

（５） 資本金組入額の総額   543,379,800 円

（６） 割 当 方 法   第三者割当による割当

（７） 割 当 先   株式会社角川グループホールディングス

（８） 払 込 期 日   平成 23 年 6月 13 日

２．第三者割当による自己株式処分の概要

（１） 処 分 株 式 数   普通株式  10,749 株

（２） 処 分 価 額   １株につき 179,600 円

（３） 処 分 価 格 の 総 額   1,930,520,400 円

（４） 処 分 方 法   第三者割当による処分

（５） 処 分 先   株式会社角川グループホールディングス

（６） 処 分 期 日   平成 23 年 6月 13 日

（７） 処 分 後 の 自 己 株 式 数   －株

３．今回の増資による発行済株式総数および資本金の額の推移

 増資前発行済株式総数 198,001 株（増資前資本金 10,072,922,200 円）

 増資による増加株式数  6,051 株（増加資本金    543,379,800 円）

 増資後発行済株式総数 204,052 株（増資後資本金 10,616,302,000 円）

※当該第三者割当による新株式発行及び自己株式処分に関する詳細については、平成 23年

５月 26 日付「第三者割当による新株式の発行及び自己株式処分に関するお知らせ」をご参

照ください。

以  上